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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______Prot.       Lezhë, më _____/____/2024 

 

Shtojca 13.  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Data 16/12/2024 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

Bashkimit te Operatoreve Ekonomik “ANGERBA” Shpk, me Nuis L01322018T, me 60% te 

sherbimit dhe me adrese Rruga “Irfan Tomini”, Zona Kadastrale 8250, Nr. Pasurie 2/767+2-N2, 

Tirane & “InfraKonsult” Shpk, Me Nuis L21512022F, me 40 % te sherbimit dhe me adrese Njesia 

Bashkiake Nr. 8, Rruga “Qemal Stafa”, shkalla 1, kati 0, perballe Qendres “Lincoln”, ZK 8370, 

Nr. pasurie 9/447-N4, vol 22, fq. 195, Tirane, perfaqesuar nga OE “ANGERBA” Shpk, me Nuis 

L01322018T dhe me adrese Rruga “Irfan Tomini”, Zona Kadastrale 8250, Nr. Pasurie 2/767+2-

N2, Tirane. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-29926-11-18-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim e projektim per nderhyrje emergjente dhe parandalimi”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 Muaj nga data e Nenshkrimit te Kontrates. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 06/12/2024. 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 85, datë 10 Dhjetor 

2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ANGERBA” Shpk, me Nuis L01322018T & 

“InfraKonsult” Shpk, me Nuis L21512022F dhe me oferte ekonomike 1,659,964 (nje milion e 

gjashteqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete e kater) Lek pa Tvsh, 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Operatori Ekonomik “NET-GROUP” Shpk, me Nuis L72023002P dhe me oferte ekonomike 

1,663,628.3 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e gjashteqind e njezet e tete pike 

tre) Lek pa Tvsh, 

 

3. OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik 

“ANGERBA” Shpk, me Nuis L01322018T & “InfraKonsult” Shpk, Me Nuis L21512022F, 

perfaqesuar nga OE “ANGERBA” Shpk, me Nuis L01322018T, me adrese Rruga “Irfan Tomini”, 

Zona Kadastrale 8250, Nr. Pasurie 2/767+2-N2, Tirane se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,659,964 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e kater) Lek pa Tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyres se protokollit te Bashkise Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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